7

Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ
25 марта 2020 года

                                         № 71-9/4
г. Кореновск
О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 сентября 2019 года № 7-1/4 «Об утверждении состава административной комиссии Кореновского городского поселения Кореновского района»

В соответствии со статьей 22.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 11.3 Закона Краснодарского         края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», статьей 8 Закона Краснодарского края 14 декабря                              2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации                   деятельности административных комиссий», Уставом Кореновского               городского поселения Кореновского района, в связи  с кадровыми изменениями в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 сентября 2019 года № 7-1/4 «Об утверждении состава административной комиссии Кореновского городского поселения Кореновского района» следующее изменение:

1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского                  городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы Кореновского городского поселения Кореновского района

                                      С.Г. Чепурной
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения Кореновского района

                                        Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 25 марта 2020 года № 71-9/4
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

 решением Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 19 сентября 2019 года № 7-1/4

СОСТАВ

административной комиссии Кореновского городского поселения

Кореновского района
	Чепурной

Сергей Гаврилович
	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, председатель комиссии;

	Питиримова

Лариса Витальевна
	начальник общего отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Нуридинова Ирина Валерьевна
	главный специалист отдела ГО и ЧС администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, ответственный секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Березовская

Алла Ивановна
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Гребенев

Юрий Николаевич
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Григорян

Маринэ Робертовна
	ведущий специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление»;

	Грицай

Денис Сергеевич
	заместитель директора муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Уютный город»;

	Иванов

Алексей Николаевич
	ведущий специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление»;

	Колосовская

Анна Юрьевна
	ведущий специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Уютный город»;

	Марков

Алексей Андреевич
	помощник атамана Кореновского городского казачьего общества (по согласованию);

	Масливец

Олег Станиславович
	ведущий специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление»;

	Маренкова

Юлия Олеговна
	ведущий специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Уютный город»;

	Шамрай

Татьяна Викторовна
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            С.Г. Чепурной